
 
 

MINISTERE DE L’AGRICULTURE ET DE LA PECHE 
 
 

AR09003SAFSL 

 

 

ARRÊTÉ du 1er janvier 2009 

 

portant nomination du liquidateur de l’établissement de gestion du fonds de financement des 
prestations sociales des non salariés agricoles 

 
 
 

Le ministre de l’agriculture et de la pêche, le ministre du travail, des relations 
sociales, de la famille et de la solidarité, la ministre de la santé, de la jeunesse, des sports et 
de la vie associative et le ministre du budget, des comptes publics et de la fonction 
publique ; 

 
 

VU le décret AGRS0828516D en date du 31 décembre 2008                        
portant dissolution de l’établissement de gestion du fonds de financement des 
prestations sociales des non salariés agricoles et transfert des droits et obligations 
dudit fonds à la Caisse centrale de la mutualité sociale agricole ; 

 
 

 

ARRÊTENT 

 

Article 1er – M. Jean-Paul Heulin est nommé liquidateur de l’établissement de gestion du fonds 
de financement des prestations sociales des non salariés agricoles pour une période de sept mois 
à compter du 1er janvier 2009. 
 
 
Article 2 - L’arrêté du 4 mars 2005 portant nomination du directeur de l’établissement de gestion 
du fonds de financement des prestations sociales des non-salariés agricoles est abrogé.



 2

 
Article 3 - Le directeur des affaires financières sociales et logistiques, le directeur de la sécurité 
sociale, le directeur du budget sont chargés de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au 
Bulletin Officiel du ministère de l’agriculture et de la pêche. 
 
 
 
Fait à Paris, le 1er janvier 2009 
 
 
Le ministre de l'agriculture et de la pêche 

 
Le Directeur des Affaires Financières 
Sociales et Logistiques 
 
François de la GUERONNIERE 

 
Le ministre du travail, des relations sociales, 

de la famille et de la solidarité 
Pour le Ministre et par délégation 

Pour le Directeur de la Sécurité Sociale 
le Chef de Service 

Adjoint au Directeur de la Sécurité Sociale 
 

Jean-Louis REY 
 

La ministre de la santé, de la jeunesse, 
des sports et de la vie associative 
Pour le Ministre et par délégation 
Pour le Directeur de la Sécurité Sociale 
le Chef de Service 
Adjoint au Directeur de la Sécurité Sociale 
 
Jean-Louis REY 
 

 
Le ministre du budget, des comptes publics 

et de la fonction publique 
Pour le Ministre et par délégation 

Le Directeur du Budget 
Par empêchement du Directeur du Budget 

Le Sous-Directeur 
 

Arnaud PHELEP 
 

 
 
 
 
 

 


